[image: image1.png]

 Администрация сельского поселения Каверинский  сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Паршиновка
24.04.2023 г.                                                                                                                     № 22
О внесении изменений в  Положение                                                                                                   «О Комиссии  администрации  сельского поселения Каверинский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих                            и урегулированию  конфликта интересов»
          Руководствуясь Протестом прокуратуры Добринского района   на приложение                   2 к Положению  «О Комиссии администрации  сельского поселения Каверинский сельсовет по соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», п. 12 Указа Президента Российской Федерации  от 01.07.2010 № 821, ст. 4.6 Закона Липецкой области                         от 02.07.2007 № 68-ОЗ «О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области», Уставом сельского поселения Каверинский сельсовет, администрация сельского поселения Каверинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в  Положение «О Комиссии администрации сельского поселения Каверинский сельсовет    по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (принятое постановлением администрации сельского поселения Каверинский сельсовет № 10 от 25.02.2016, в редакции постановлений № 59 от 16.08.2021,                             № 63 от 07.09.2021)  (согласно приложению).
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                      Д.И. Ширяев
Приложение 1
 к постановлению администрации

сельского поселения                                                                                                                                Каверинский сельсовет

от 24.04.2023  года № 22
Изменения                                                                                                                                                       в  Положение  «О Комиссии администрации сельского поселения                               Каверинский сельсовет   по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

           1. Внести в Положение  «О Комиссии администрации сельского                              поселения Каверинский сельсовет   по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (принятое постановлением администрации сельского поселения Каверинский сельсовет  № 10 от 25.02.2016, в редакции постановлений № 59 от 16.08.2021,                            № 63  от 07.09.2021)   – следующие изменения:
          1.1. Приложение 2 Положения  «О Комиссии администрации сельского поселения  Каверинский сельсовет   по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»                        -   читать в следующей редакции:
« Состав комиссии
администрации сельского поселения Каверинский сельсовет                                                   по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	    Паршинцева Елена Дмитриевна -  старший специалист 1-ого разряда администрации сельского поселения Каверинский сельсовет»

	Заместитель председателя комиссии
	   Романцов Александр Иванович – председатель Совета депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет

	Секретарь комиссии
	      Горбачева Наталья Викторовна – специалист 1-ого разряда администрации сельского поселения Каверинский сельсовет

	Член комиссии
	    Паршинцева Валентина Петровна – учитель МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык
     Болдина Ольга Николаевна - заведующая Паршиновским  сельским  домом культуры МБУК «Добринская централизованная клубная система»
      Лесных Татьяна Владимировна - заведующая   Паршиновской сельской библиотекой - филиала № 21 МБУК «Добринская централизованная библиотечная система»

	Попова Таисия Алексеевна – инспектор ВУС администрации сельского поселения Каверинский сельсовет